Kal dpioe xai ebyakav 7a poiyn rov éis ro xaorpoy,
xal abros éxet anhixevaey eic T0 Eevodoyeioy.
CHRONIQUE DE MOREE. LIV. II

1 There are no documents extant, illustrating the nature
of these feofs; but, from a nearly contemporary record,
granting the Castle of Kessa to Roger, son of the Count
of Jadra, by the Doge, Sebastiano Ziani, their general
character and contents may be judged of :—

(Girt
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Gift of the Castle of Kessa, to Roger, son of the Count of
Jadra, by Sebastiano Ziani, Doge of Venice. 1174,

In nomine Domini Dei, et Salvatoris nostri Jesu Christi,
Anno Domini 1174, mense Augusti, Indictione 7, Rivoalto.

Quoniam ad nostri Ducatas regimina, que, Deo propitio,
suscepimus, pertinet, ut omni cura, et instantia, quee
inordinata sunt provisione congrua disponamus. Ideo nos,
Sebastianus Ziani, D. G. Venet. Dal. atque Croatiee Dux,
cum nostris successoribus, per hanc praesentem conces-
sionis cartam, damus atque concedimus tibi Rogerio, filio
Comitis Jadere, Castrum Kess®e, cum omnibus suis
habentiis, et pertinentiis, intus et foris, usque ad campum
Louis, quod est versus Arbes, quod quidem Castrum
positum est in Insula Pagi, quod est de jure et pertinentia
. nostra, nostrique Ducatus, sicut te investimus in presentia
plurimorum bonorum hominum. Ideoque preedictum Cas-
trum, cam omnibus suis habentiis et pertinentiis ab intus
et foris, sicut et competitura quomodolibet, praefato D.
Regi, ex quovis capite, ratione, Titulo, sive casu, super tota
Dalmatia preedicta, Terris et Castris et Locis Fortaliciis
omnibus, Vasallis, Feudis, Feudatariis, Juribus, Jurisdic-
tionibus, et pertinentiis suis omnibus dictarum civitatum
Jadree, Laurane, Castri Novigradus, Insule Pagi, acces-
sione quorumcunque Jurium super tota preedicta Dalmatia,
directo et utili Dorﬁinio, mero et mixto imperio, cum gladii
potestate, liberas et exemptas ab omni nexu, et Hypotheca
reali, et personali angaria, et parangaria, preestatione tributi,
gquolibet alio onere, honore, gravamine, et specie servitutis
absque reservatione aliqua debenda prefato D. Regi
pro terris venditis, et cessione aliorum Jurium ut supra
ipsius dictze quomodolibet non obstant : & ut infra videlicet
pro ducatis centum millibus, . . . . . . . . . .
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_CHAPTER II

PrE-occupiEd by the visionary aggrandizement
which she had acquired in the Levant, Venice
neglected her new colony ; and during the trouble-
some times which ensued after the partition of the
empire, the Despots of Epirus, who were for some
years after this event more powerful than the
Emperors of Constantinople, made themselves
masters of it, but how and when is un-
known.